
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

Об утверждении состава конкурсной комиссии  
муниципального этапа ежегодного краевого конкурса  

на звание «Лучший орган территориального  
общественного самоуправления» в 2022 году 

 
 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 28 февраля 2007 г. № 2936-П «О краевом конкурсе на 
звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», 
руководствуясь Уставом муниципального образования город-курорт Анапа, 
постановлениями администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 17 февраля 2014 г. № 554 «Об утверждении Положения о проведении 
муниципальных этапов ежегодного краевого конкурса на звание «Лучший 
орган территориального общественного самоуправления», от 21 октября 2016 г. 
№ 4269 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского 
общества в муниципальном образовании город-курорт Анапа», а также в целях 
привлечения более широких слоев населения к решению вопросов местного 
значения, повышения роли и укрепления статуса органов территориального 
общественного самоуправления п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа 
ежегодного краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального 
общественного самоуправления» в 2022 году (далее соответственно – конкурс-
ная комиссия, конкурс) согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Конкурсной комиссии до 1 декабря 2022 г. подвести итоги конкурса. 
3. Управлению внутренней политики администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа (Дзюба Д.В.) организовать награждение и 
чествование победителей конкурса в торжественной обстановке в рамках 
мероприятий, посвященных подведению итогов деятельности органов 
территориального общественного самоуправления за текущий год. 

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет». 



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Вовка В.А. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



   

 Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа 
от __________ № __________ 

 
 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии муниципального этапа  

ежегодного краевого конкурса на звание «Лучший орган 
территориального общественного самоуправления»  

в 2022 году 
 
 

Вовк 
Вячеслав Анатольевич 

– заместитель главы муниципального образования 
город-курорт Анапа, председатель комиссии; 
 

Дзюба  
Денис Владимирович 

– начальник управления внутренней политики 
администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа, заместитель председателя 
комиссии; 
 

Громовая 
Елена Николаевна 

– начальник отдела по взаимодействию с органами 
территориального общественного самоуправления 
управления внутренней политики администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа, 
секретарь комиссии. 
 
Члены комиссии: 
 

Дубошин 
Андрей Викторович 

– председатель комитета по правовым и норматив-
ным вопросам, правопорядку, территориальному 
общественному самоуправлению и развитию 
сельских территорий Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа (по согласова-
нию); 
 

Жицкая 
Ирина Сергеевна 

– главный специалист отдела по взаимодействию с 
органами территориального общественного самоуп-
равления управления внутренней политики адми-
нистрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа; 
 



2 

Иоаниди  
Светлана Валерьевна 

– заместитель начальника управления культуры 
администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа; 
 

Мичурин 
Александр Викторович 

– начальник управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации муниципального образо-
вания город-курорт Анапа; 
 

Мищенко 
Светлана Алексеевна 

 главный специалист отдела по взаимодействию с 
органами территориального общественного самоуп-
равления управления внутренней политики адми-
нистрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа; 
 

Пархоменко 
Елена Алексеевна 

– главный специалист отдела по взаимодействию с 
органами территориального общественного самоуп-
равления управления внутренней политики адми-
нистрации муниципального образования город-ку-
рорт Анапа; 
 

Родина 
Ольга Анатольевна 

– начальник управления по взаимодействию со 
средствами массовой информации администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа. 

 
 

Начальник управления 
внутренней политики 
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

Д.В. Дзюба 


